MUNICIPIO DE SAN RAFAEL LAS FLORES, DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA .------------------

CERTIFICA
Tener a fa vista el libro de actas del Consejo Municipal de Desarrollo €OMUDE- del municipio de
San Rafael Las Fleres, Santa Rosa, autorizado par fa Contraleria General de Cuentas de Cuifapa, Santa
Rosa. Con registro ntlmero nueve mil doscientos sesenta y cinco (9265) en el que se enouentna el acta
C guion cero cero dos guion dos mil veinticinco (C-002-2025) de fecha: doce (12) de febrero del afro dos
mil veinticinco (2025) que copiada literalmente establece: ----------------------------------------------------